MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 024, DE 23 DE MARÇO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Indicar os conselheiros abaixo relacionados como representantes do CEPEC no

Conselho de Curadores da UFGD.

TITULAR SUPLENTE

Paula Pinheiro Padovese Peixoto Kely de Picoli Souza

Cleiton Rodrigues de Almeida Angela Maria Plotzki

Juliana Rosa Carrijo Mauad Caio Luis Chiariello

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício